REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Actresas Be Reghin Collaka, Tels DRG0 O0OY 1y (42 228-5106, Website: www hidas sov al. B-mad - infoachidan o il

N, Indeksi I

neé ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyvrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private & uj, & bashkéshortit/es
dhe 18 [Emijéve madhord, né bazg (& Ligjit nr.9049_ daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké . me ndryshimel e
pasgyruare né liglin nr.9367, d6.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia - ‘v Mbiemri,

]

Né barzZ 1@ nemt 9/1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€
detvrimeve inanciare 1€ & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 18 Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konllikiit & Inieresave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& 18 verifikojng n& (& gjitha
subjekiet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit®, inlevesat private dhe detvrimet financiare, g
ckzisiojné né emér dhe pér logaring time.

Dekiavo] se (& dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kété dokument jaud 18 virteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé ek Eshiti ¢ virtetd.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€¢ dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do Iloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti 1€ deklarimit, ;

l_ : Dokumenta
Nr. : Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
{ _ (Nr. Fletéve)

1 Shitic ¢ baneses me adrese lagja ° 3438400  (tremilion ¢ | Bashke Kontrate

1. katergind e tridhjete e | pronesi shitblerje
tetemije e katergind) leke. nr.2 - .rep.
nr. kol
date
18.04.2013
(5 Nete)

2 Blerje banese me adrese lagja T 5167424 (pesemilion e | Bashke Kontrate
Elbasan. njeqind e gjashtedhjete e | pronesi shitblerje
' shtatemije ¢ katergind ¢ nr. rep,
njezele e kater) leke. nr. kol
date
' 19.04.20H 3
(5 fete)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, e, ¢ d i ligjit nr.9049, dag 10.04.2003)
a) pasurité€ e paluajtshme dhe 1€ drejlat reale mbi o,
b} pasurité e luajtshme, & regjistrucshme né regjistrat publike:
o) sendet me vlerd 1@ vecantg mbi 300 000 leke:
¢} vlertn ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhise, né depozité, né bono thesari dhe né huadhiénie, né
leké ose né valuté té huayj,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ALFRED SHEHU ."_'{,1 117

Nése ky format éshié § pamjafiveshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje & 1.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga vse pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurnar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

. Shuma e té ardhurave té

| sime s1 mesuese ne Shkollen € Mesme “Luig] Gurakugi”
Elbasan,si dhe perfitim nga raport lindjeje te marra nga
[D.R.8.5hogerore Elbasan.

vl Krijuata, néleké apone. | umenta
Pérshkrimi i 1€ ardhurave et justifikues
valuté (me shifra dhe me 5
| fal®) 5 it
| Te ardhurat vjetore neto tc miat gjate vitit 2013 (Paga dhe | 1241349 (Njemilion ¢
shperblime) dygind e dvzet e nje mije
¢ treqind e dyvzet ¢ nente)
leke
| Te ardhurat vjetore neto gjate vitit 2013 te bashkeshortes | 356177 (peseqind ¢ | Nje

pesedhjete e gjashte mije
¢ njegind e shtatedhjete ¢
shiate) leke

vertetim |
di 18032013 [

Shkolles a0
Mesme “lLuigj
Gurakugi™
Elbasan

Nje Nje vertetim I |
dt.18.03.2013 [
D.R.5.Shogerore
Elbasan

Pensioni i marre gjate vitit 2013 nga nena ime.

237714 (dyqind e
tridhjete e shtatemije ¢
shtategind e kater-
mbedhjete) leke

Nje wvertetim |
dt, 17.03.2013 [
1).R.5.Shogerore
Elbasan

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi) |
[ ALFRED SHEHU |} | |

Nése ky formeat éshié | pamjaftueshém. vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje 1é fij.

CPerrodih Victor”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detvrim ndaj & tretéve etj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém dert né 31 Dhjetor 1& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

s T& dhénal pér emra personash ndaj t€ ciléve kent detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€egjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor 1€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) |

Nuk kam detyrime te tilla

i

Nése ky formet Sshté | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi Ll [
i I.’J.l'lf)f{i".i'{)ﬁ.f »ac'ﬂfhmk{';;?je 1 1y ALFRED SHEHU _J.fj ) } }' '..fll
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aalresay BrRe=hil Collaka, TTel DREGUSWIEE Tay 332 225-3 16, Wolbsite: wwse hidmgoval, Bamaill inlove hidog gov al

Mr. Indeksi
né ILDKP
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, f&mijét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé (€ nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
linanciare (& 1& »gjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé & nenit ¥1, 1& lignt nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€
detyrimeve financiare @ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 8 Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritel
Pérgjepjcs - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé 1 venihkojné né (€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé€ ekzistoné né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi/sja IRA HYSEN SHEHU bashkéshorte
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérir ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

¢ Subjektit ALFRED AVDYL SHEHU.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dbe deklaroj nén pérgjegjésin€ time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas L€ regjistruar né emrin tim [l

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 2

IRA SHEHU
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes st veprimit, vlerén ng leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakiésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® 1€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit,

: Piesa né Dokumenta ;
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé 0} justifikues
| [1]

it B et et s i S el b L L
{1 Jane te njejta me te dhenat ¢ fletes nr.3

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi 10;
b) pasurité e luajtshme. & regjistrueshme né regjistrat publiké;
) sendet me vlerd 1€ vegantd mhi 500 000 leke:
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
dy vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari rrjedhiése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhgnie, né
leké ose  né valulé 1& huaj;

Nese ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (& plotésoni né fotokopfe 1 i,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

'IRA SHEHU fé%égx.
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TEE ARDHURAT DHE ANGAZIIIMET NI
" VEPRIMTARI] PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
nse jasht€ vendit. & ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo htimprurése,
higensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjctor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
miparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

f_ Shuma e té ardhurave té DRt
fine Rl krijuara, né leké apo né e
| Pérshkrimi i té ardhurave ; justifikues
| valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
[t SR R S | fiale) :
i Jane te njejta me ato te fletes nr.4
DETYRIMET FINANCIARE -~
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare nda) personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shiver nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t¢é deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
& rugjtur konfidencialitetin e tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
‘mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor € | justifikues

vitit t€ deklarimit vitit t¢ deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)

Nuk kam delﬁiﬁ{é te tilla

Nese ky format ésiié | pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né fitokopie (8 tj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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